
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Nd bazd td nenit 43, paragrafi 43.1i Ligjit nr. 03/L -040, pdr vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikds s€ Kosov€s" ,w.28f 15, qershor 2008) dhe td nenit 5 t€ Udh€zimit administrativ (MApL) nr.
02/201'5, per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit td Kryeqyteti! kryesuesi i Kuvendit t€ Kryeqyterit

t h d r t e t

mbledhjen e dhjet€ td Kuvendit te Kryeqytetit t€ Republikes sd Kosov€s, e cila do td mbahet me
28.12.2022 dhe do te filloje nd or6n L0:00.
Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit, rr. "TJQK" , r-tr.2.

Pdr mbledhje propozon k€td

REND rE PITES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit tE mbledhjes s€ n€nt€ dhe mbledhjes sE
jasht€zakonshme t€ Kuvendit t€ Kryeqytetif

2. Raporti i pun€s s€ Kryetarit, p€r periudh€n 7 dhjetor 2021, - 7 dhjetor 2022;
3. Propozimvendimi p€r ndryshimin dhe plot€simin e Vendimit nr. 01-020/02-103516/22,

m€ 12.05.2022, pbr themelimin e komiteteve t€ tjera t€ Kuvendit te Komun€s s€
Prishtin€s;

4. Propozimvendimi pEr plot€sim-ndryshimin e Vendimit p€r hapjen e kodit buxhetor,
nr. 0L400/0't -777 47 422, dt. 26.07 .2022;

5. Propozimvendimi p€r miratimin e Projektrregullores p€r orarin e pun€s dhe
mbrojtjen nga ndotja akustike nE sektorin e gastronomis€;

6. Propozimvendimi p€r miratimin e Proiektrregullores p€r transparenc€;
7. Propozimvendimi p€r ndryshimin dhe plot€simin e Vendimit nr. 01-15'1,/01-151,697/22,

te dt. 30.06.2022r p6r caktimin e komisioneve pEr rekrutim t€ dreitorive dhe
z€vend€sdreitor€ve t€ institucioneve edukativo-arsimore dhe aft€suese n€ kryeqytetin
e RepublikEs s€ Kosov€s;

8. Propozimvendimi p€r miratimin e list€s s€ vegant€ t€ pronave t€ paluajtshme tE
Komun€s q€ planifikohen p€r dh€nie n€ shfryt€zim gjat€ vitit 202i;

9. Propozimvendimi p€r k6mbimin e pron€s s€ paluajtshme komunale me pron€n e
paluajtshme n€ pron€si t€ Arif Dermishif

Adresa: Rr UQK- 2-10 000 Prishtin€-Kosov€
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L0. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s sE paluajtshme komunale me pron€n e
paluaitshme nE pron€si t€ Shukriie Baigor€s, Muhamed Sadikut, Adnan Sadikut dhe
"V€llez€rit Asllani" SHPK;

1L.Propozimvendimi p€r dh€nien nE sMryt€zim t€ pronEs s€ paluajtshme t€ Komun€s
p€r nd€rtimin e objektit t€ Odave t€ Profesionist€ve Sh€ndet€sor€;

l2.Ptopozimvendimi p€r formimin e grupit punues p€r hartimin e planit vjetor t€ pun€s
s€ Kuvendit p€r vitin2023;

1.3. Informat€ lidhur me Raportin vjetor t€ komisionit t€ aksionar€ve tE NPL "Trafiku
Utban", SH& Prishtin€;

L4. Informat€ rreth mbjelljeve vieshtore;
L5. Informat€ nga Drejtoria e Kultur€s;
16. Pyetie dhe pergjigie;
17. TE ndryshme.
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